平成 24 年 11 月 13 日

各   位

上場会社名     本州化学工業株式会社

代表者        代表取締役社長 船越 良幸

（コード番号     4115）

問合せ先責任者  経理部長 和智 達也

（TEL          03-3272-1482）

業績予想との差異に関するお知らせ

平成 24 年 9 月 25 日に公表しました平成 25 年３月期第 2 四半期連結累計期間（平成 24 年 4 月 1 日～平

成 24 年 9 月 30 日）の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

●業績予想との差異について
平成 25 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間業績予想値と実績値との差異

（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（A） 7,900 500 500 260 22.65

実績（B） 7,769 391 385 173 15.13

増減額（B－A） △130 △108 △114 △86

増減率（％） △1.7 △21.7 △22.8 △33.2

（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成 24 年 3 月期第2 四半期）

8,497 1,044 1,029 612 53.36

差異が生じた理由

 第２四半期連結累計期間の四半期純利益は、売上高の減少等により営業利益が減少したことに加えて、

税金費用の見積額が想定よりも増加したことにより減少しました。

 なお、通期連結業績予想につきましては、現時点では変更ありません。

以上